Colligit<sup>ur</sup> ultimo mixta n<sup>on</sup> distalia ex eo q<sup>uonia</sup> ha<sup>nt</sup> gl<sup>aci</sup>  
res i<sup>n</sup> latib<sup>us</sup>, id q<sup>uonia</sup> n<sup>on</sup> ha<sup>nt</sup> aliq<sup>uonia</sup> in summo.

### Quaestio 6<sup>a</sup>

# De qualitatibus symbolicis elementorum inter se specie distinguentur an n?

Qualitates symbolicas et appellantes q̄ in nomine conveniunt, ut calor ignis et calor aeris. **Collig** 1<sup>o</sup> ad q̄m **aff**: Si 1<sup>o</sup> q̄ se intendunt in unum. 2<sup>o</sup> q̄ ignis agendo in aerem aerem generat mediante calore q̄ est calor aeris conservati: q̄ calor ignis et calor aeris sunt ejusd̄ sp̄ij. 3<sup>o</sup> q̄ alioq̄ nulla s̄nt elementa symbolica.

**Collig** 1<sup>o</sup> spiritus ejusd̄ sp̄ij p̄i vixi ad res: sicut sp̄is dicitur, dicitur in me, ut vixi calor ab igne et ab aere, et p̄m vivendi ab hōi et ab equo.

**Collig** 2<sup>o</sup> n̄ sp̄ij ē ut subit̄ q̄ h̄nt aliquam qualitatem in sp̄i s̄ntem h̄nt oīē s̄ntē nec q̄ h̄nt aliquam dicitur h̄nt oīē dicitur. Vt licet terra sit sicca et sit densa, et ignis sit secus et rarus n̄ t̄gle necessitatem in illis ē dicitur sp̄ij nec t̄gle dicitur et raritate ē ejusd̄.

**Collig** 3<sup>o</sup> aīm̄ ex lingue ignis humiditate t̄m, et frigideitate, dicitur q̄ cum suffocare valet: q̄ aīo in n̄ s̄nt in aere n̄ ut dicitur ignis ab aere n̄ tam facile extinguitur.

## Questio 7<sup>a</sup>

# De Calore Elementaris specie differat ab animali et celesti;

**De neg**: Si 1<sup>o</sup> q̄ alioq̄ figuris n̄ h̄nt dicitur calor dicitur in sp̄i, q̄ h̄nt figuris expellunt. 2<sup>o</sup> q̄ calor unus ē dicitur ab alio intendit calor n̄ elementaris q̄m̄ a celesti: ut videtur ferit: calor naturae vegetabilis movetur a medicamento effecto ignis caloris: De qualitatibus q̄ se intendunt sunt ejusd̄ sp̄ij: q̄ h̄nt calores n̄ sunt dicitur in sp̄i.

**Collig** 1<sup>o</sup> calorem ignis n̄ t̄p̄e dicitur aliquam sibi insulam, t̄p̄e q̄ nimium intensus ē t̄p̄e generatur in aere, q̄

est factus

et fieri alijs de caliditate. Calorem & humidum generare et nutrire  
 ut non de communibus in alijs habitibus.

2<sup>o</sup> Calorem febrii naturam merere ex adione & bonis  
 apperendo est potius et meatus, et quod spiritus, et vitalis calor,  
 ubi calida sunt, foras erumpunt, illum exlinguit, et hinc  
 quod Germani observant frigore calidi potius, calore nativo magis  
 affluant in Indi de hanc rationem.

## Quæstio 8<sup>a</sup>

### Possint ne duo tria inveniri sit in eod. subiecto, an n.

Dico 1<sup>o</sup> Que habitus 1<sup>o</sup> tria in gradibus remissis, possunt esse in  
 eod. subiecto. Et 1<sup>o</sup> quod a tepida refrigerat fuerit ignitum, et  
 caliditatem manu frigida: 2<sup>o</sup> a tepida hinc sit frigus et caliditas  
 etiam. 3<sup>o</sup> et abundant alio recipit in frigidum subiectum, dum in  
 hinc alio caliditas, agit in calidum et frigus: 4<sup>o</sup> hinc in se et ca.  
 loci et frigus.

Dico 2<sup>o</sup> habitus 2<sup>o</sup> tria possunt esse in eod. sub.  
 iecto. Et 1<sup>o</sup> quod hinc in magis in se regnat. 2<sup>o</sup> Et 3<sup>o</sup> quod  
 do ab una ex his dari motus ad alteram, ut ab albedine ad  
 nigredinem, ita hinc in prius, ita hinc in trius ad quem debet  
 in eod. subiecto consistere.

Dico 3<sup>o</sup> hinc tria quod alius dari possunt, possunt esse  
 in eod. subiecto, per eppia.

Dico 4<sup>o</sup> hinc sunt et erroris, et possunt esse in eod. in gra.  
 diibus remissis. Et 1<sup>o</sup> quod hinc alius erroris et remissis potest  
 adversari habitui sit, negat. a illud, ad quod afficiendum ille  
 hinc inclinatur.

Dico 5<sup>o</sup> nulla tria in gradibus intensis possunt esse in eod.  
 Et 1<sup>o</sup> ex defectu trius, quod subiecto generat magis distat  
 se & mutuo pellunt. 2<sup>o</sup> quod subiecto hinc hinc 7. trius caliditas  
 abstrahere de calidum: 3<sup>o</sup> hinc potest hinc sit 7. trius frigus  
 de eod. abstrahere calidum et frigidum.

calefieri et frigidari, ut et subter in dicitur per quodlibet  
aeris et amittit.

Dico .10. quod habitus et quod quod oriuntur ex complicati  
per primam non arguuntur sit in eod subter. Hic quod temperari  
ad illas et dicitur quod multo habitatu. Non est in negandum posse  
subter albu remice fieri paulatim nigrum, desinendo paula-  
tim et albu: in quodendum no posse sit de novo fieri  
albu et nigrum et remice, quod pta regredti ad eam pducti-  
one quam ad conservacionem.

Dico .11. Albu appetendi et disentiendi: appe-  
tendi et repudiandi: dicitur et amoris etc. non possunt fieri  
ut in eod pda nata quod pacto et alie etos intelligitur.  
Hic experia.

Dico ultimo quod habet quod quod in involunt implicacionem  
in dicitur, possunt et sit dicitur dicitur hic quod Deus po-  
tesse regere, seu amplexare caritatis subter in dicitur dicitur  
pugnantiam. Vide 1<sup>m</sup> et 7<sup>m</sup> articulu.

### Caput 4<sup>m</sup>

#### Quaestio 1<sup>a</sup>

Quodvis Elementu e quis signatu an n?

By affe. Hic experia. quod videmus igne ex terra effluere ig-  
nem. Et ex aqua, et ex aere. Arga viduante in hoc etc.

#### Quaestio 2<sup>a</sup>

Symbolica elementa in se se faci-  
litas commencent?

Arga symbolica si ea quod succubate quod libitali aliuq in  
ex utlibi qui conveniunt: ut ignis et aex in calore: terra

et ignis in vacitate. *Ex off. 2<sup>a</sup> ubi ignis in aere flammam suam introducit in aem sic min. trivialis est. Ex Sym. botica elementa in se facilius commiant.*

### Quaestio 3.

Ex quibus elementis potest gigni unus  
 a quolibet eorum specie distinctus?

Dico 1<sup>o</sup> potest unus elementum partem corrumpere et ex illis unam speciem distinctam generare. *Ex. 2<sup>o</sup> si ignis vehementer agit sit in generatione terra, aqua et aeris cum corrumpit et ignem generabit.*

Dico 2<sup>o</sup> glibet duo elementa in symbolica potest occurrere uno 3<sup>o</sup> generare. *Ex. 2<sup>o</sup> si concurrat ignis et aqua ita ut calorem illum frigiditate huius: et humiditas huius vacitate illius mutua exsuperet poterunt gignere vitam eo provenire ut in maiori existat humiditas et caliditas ad flammam aeris recipere: Ex. 3<sup>o</sup> tunc generabitur aer.*

*Ex. 4<sup>o</sup> si concurrat ignis et aqua potest gigni vitam ut et imbecillitas huius vincit.*

Dico 3<sup>o</sup> Mutua ignis et aqua operantur potest gigni vitam aliquid de perametu sufficiens ad generationem aeris huius de: tunc in aliis gignit in sumo.

### Caput 5. 6. 7. 8.

### Quaestio 1.

Quid et quomodo sit temperamentum?

Non est relatio, 1<sup>o</sup> ad hoc ipsum. 2<sup>o</sup> ad alium. 3<sup>o</sup> ad partem  
 maiorem ad flammam mixta. *Ex. 2<sup>o</sup> ad partem maiorem ad flammam mixta. Ex. 3<sup>o</sup> ad partem maiorem ad flammam mixta. Ex. 4<sup>o</sup> ad partem maiorem ad flammam mixta.*

*Ex. 5<sup>o</sup> ad partem maiorem ad flammam mixta.*

Quæstio, 4.  
 Quid nam temperamētū ad excellē-  
 tiā ingenii et metis, perspicā-  
 tiā magis idoneū sit?

Quæstio sunt quatuor temperamēta compoſita. Sanguinea. Cholericā. Phlegmaticā.  
 Melancholicā. Quæ igitur temperamētū constat ex bilis et male-  
 colicā et misticā et accommodatius ad ingenium. Quia bilis facit breui-  
 ter discurre, Melancholica diu meditari. etc.

Quæstio, 5.  
 Quæ temperamētū vendicet 4.  
 anni tempora?

By Verū? humidū, et calidū, Estas calida et siccā, Autumnus siccus, et  
 frigidus, Hyems frigida, et humida. Hæc varietatū cū efficiuntur  
 cali, et planeti, finalis, in modis mundi subternis.

Quæstio, 6.  
 De ætate et singulariū partium  
 temperamētis.

Senectus? frigida, et siccā: Virilis ætas temperata: Iuventus calida  
 et sicca, quæstio calida et humida. Ceterum aliis partibus magis ca:  
 Adum: siccā et magis frigidā: etc.

---

Caput, 9, 10.

## Quaestio, 1<sup>a</sup>

Utrum uiventia nata, nec  
extinguatur?

De affe. huiusmodi. Cuiusmodi uiventia, sicut etiam, et quae uivunt  
in corpore constant, et alia quae. Partibus sunt de partibus uiventis  
uivis, et partibus. Deu inanimata longioris aui sunt, quae illorum quae non  
conseruantur a eorum uiventibus quibus, quae sunt temperameta sanguinea,  
quod est calidum et humidum longioris uivis sunt.

Unde philosophus 1<sup>o</sup> nam si perpetuare saltem in se. 2<sup>o</sup> morte  
natum huius, si se spectato, et si summatim quibus huius alijm uiventem  
Vg. immortalitate, ut huiusmodi uivis si quae esset.

3<sup>o</sup> morte 2<sup>o</sup> dici quae huius nisi spectata quae huius illam  
uiventem. 4<sup>o</sup> eos quae moriantur extinctione calidum, et uivis uiventem.  
Medicos non quae perpetuare uiventem.

5<sup>o</sup> si quae deum tribuere uiventibus alijm uiventem natum  
quae morte extinguitur, et accidit quae, non enim uivis uivis debitas,  
Unde nec calidum est incorruptibile, quae alijm uiventem. Ne uiventem  
quae uivis huius uivis perpetuandi, id est quae longioris uiventem.  
si uivis huius est annos uivis uiventem, quae huius non fortior.  
huiusmodi uivis, sicut quae, moderatio uivis. quae quae.

## Caput, 11<sup>m</sup>

### Quaestio, 1<sup>a</sup>

Num idem possit reddere per  
naturam?

De rege quae huius non efficitur quae. a uiventem uivis quae quae  
hanc non uivis uivis, et hanc non actio, quae uivis efficitur quae.

quæritur si a Deo dependet, ita ut semel edita, non maneat in illo  
 potest ordinaria ad causam eliminandam, ut non maneat in ea in nativitate  
 potest ad eundem effectum non educendum iterum. Non est in negandum  
 quod in ira Buccophali a mo parate, sed a Deo isto multo ante  
 tempore est Buccophali ductus est.

Unde Philosophus in fabulis suæ est quod de Luciano narravit.  
 Quod non manere in materia et potest per ordinem ad agens naturam ad cau-  
 dem non frangit, nec in aia se, sed naturam beatitudinis, quod in hac  
 vita, sed in fine omnino potest.

### Quæstio 2.

Et possit ens permanens reddere  
 divinitus?

Hæc quod est notum in Metaphysicis. 1. quod 5. Cap. 2. expeditur.

### Quæstio 3.

Possit ne successivum quod evenit  
 reddere divinitus?

Respondeo quod non implicat. Unde Philosophus in primis realiter effectus  
 non potest ab imaginario, quod non est reale unde potest tempore reale reddere  
 sine imaginario, alioquin nec Socrates potest regredi, si quod instanti quod  
 dictionis ab instanti imaginario est dependet. Quod nec divinitus potest  
 rem successivam, tenere ne finalis, quod euentus est ejus effectus, potest in  
 iterum regredi.

Notandum est quod non est ad veritatem restitutionis, ut quod  
 quod modo ad successivum redire quæritur Unde anni elapsi per non ponit ita  
 in uno quod drante regredi, ut annum effugit, potest in Deus effectus  
 ut est annus reddat faciendo ut id quod in celo dicitur.

Notandum est deum per successivum non regreditur, ut B. altera  
 quod dicitur, unde potest Deus regredi ad causam hanc incipit ab ultimo  
 quod drante.

Finis. De generatione et Corruptione.

Anacephaleosis  
 In tres libros de anima.  
 22 de Junho  
 Anno D. 1623.

Lex Deo Virgini  
 Matri,